
 Uchwała Nr XXVI/204/2020 

                                             Rady Miejskiej w Krobi 

         z dnia 28  października 2020 r. 

 
w sprawie  przyznania stypendiów Rady Miejskiej dla uczniów  

za  wybitne osiągnięcia pozaszkolne   
  

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 14a ustawy z dnia  8 marca  1990 r. o samorządzie 
gminnym  (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz Uchwały Nr XVII/123/2008 Rady 
Miejskiej w Krobi z dnia 18 lutego 2008 r. w sprawie  zasad udzielania stypendiów dla 
uczniów (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2008r. Nr 60, poz. 1203) uchwala się,   co  następuje : 
 

 § 1. Przyznaje się stypendia dla uczniów za rok szkolny 2019/2020 : 
 

1) za wybitne osiągnięcia pozaszkolne w kulturze stypendium otrzymują :    
a) Eliza Perdon w kwocie 250 zł, 
b) Weronika Przybył w kwocie 250 zł, 
c)  Maja Włodarczyk w kwocie 250 zł, 
d) Joanna Ratajczyk w kwocie 250 zł, 
e) Monika Nowak w kwocie 250 zł, 
f) Emilia Nowak w kwocie 250 zł, 
g) Zofia Selwod w kwocie 250 zł, 
h) Kacper Huchrak w kwocie 250 zł, 
i) Wiktoria Kokocińska w kwocie 250 zł, 
j) Oliwia Poślednik w kwocie 250 zł, 
k) Lena Kordek w kwocie 250 zł, 
l) Natasza Rajewska w kwocie 250,- zł, 
m)  Zuzanna Chuda w kwocie 250,- zł, 
n) Antonina Olejnik w kwocie 250,- zł, 

 
2) za wybitne osiągnięcia pozaszkolne w sporcie stypendium otrzymują:    

a) Adrianna Borowczyk w kwocie 250 zł, 
b) Magdalena Tomczak w kwocie 250 zł, 
c) Antonia Wajnert w kwocie 250 zł, 
d) Zuzanna Przybylak w kwocie 250 zł, 
e) Wiktoria Krawiec w kwocie 250 zł, 
f) Lena Sławińska w kwocie 250 zł, 
g) Bartosz Paris w kwocie 250 zł, 
h) Jan Selwod w kwocie 250 zł, 
i) Drużyna uczennic Szkoły Podstawowej w Krobi im. prof. J. Zwierzyckiego  

w składzie:  
- Zofia  Karolczak, 
- Zuzanna Józefiak,  
- Zuzanna Sojka, 
- Weronika Szlachetka, 
- Kornelia  Kaczmarek, 



- Julia Cichosz, 
- Małgorzata Rychel, 
- Martyna Talarczak, 
- Zofia Kubiak, 
- Antonina Tajbel, 
- Zuzanna Chuda,  
 
w kwocie 1.100 zł.  
 
 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Krobi. 
 
 § 3.   Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uzasadnienie 
 

do Uchwały Nr XXVI/204/2020 

Rady Miejskiej w Krobi 

z dnia 28 października 2020 r. 

 
 

w sprawie  przyznania stypendiów Rady Miejskiej dla uczniów  
za  wybitne osiągnięcia pozaszkolne   

 
 

 
Zgodnie z uchwałą  Nr XVII/123/2008 Rady Miejskiej w Krobi z dnia  18 lutego  

2008 r. w  sprawie  zasad udzielania stypendiów dla  uczniów, Rada Miejska                     

na wniosek Komisji Oświaty i Spraw Społecznych przyznaje stypendia za wybitne 

osiągnięcia pozaszkolne w sporcie oraz kulturze.  

Wnioski o stypendia za osiągnięcia w sporcie zostały pozytywnie zaopiniowane przez 

Radę Sportu Gminy Krobia.        

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne.  

 
 
Sporządziła : 
Aurelia Sikorska 

 
 
 

 
 
 
 
 
 


